

## PRAKTIKOS, ATLIEKAMOS NE FAKULTETE, VERTINIMO APKLAUSA

**Vykdyto laikas**, apklausa vykdyta 2019 – 2020 m. m. pavasario semestre, pasibaigus studijų programos Bendrosios praktikos slauga praktikoms atliekamoms ne fakultete ir COVID 19 praktikos atliktos nuotoliniu būdu.

**Tikslas** sužinoti studentų nuomonę apie atliktą praktiką

**Trumpas klausimyno pristatymas**, studentai vertino dėstymą pagal 11 pateiktų teiginių, pasirinkdami vieną iš 6 galimų atsakymo variantų: „visiškai sutinku“, „sutinku“, „nei sutinku, nei sutinku“, „nesutinku“, „visiškai nesutinku“, „nežinau/negaliu atsakyti“, „nėra atsakymo“, „nebaigta arba nenurodoma“

**Apklauso rezultatų pristatymas**: apklausą atsakė skirtingoms praktikoms skirtingas studentų skaičius nuo 1 iki 16 studentų.

Apklausoje dalyvavo Bendrosios praktikos slauga studijų programos 1 – 3 kurso studentai.

Pusė atsakiusių atsakė, kad nei sutinka nei nesutinka kad praktikos užduotys suformuluotos aiškiai.

Nuotoliniu būdu vykusios prkatikos suteikė galimybę daugiau įsigilinti, išmokino naudotis elektronine literatūra ir išmokino daugiau ieškoti informacijos. Didžioji dalis atsakė kad nuotolinis mokymo arba praktikavimo būda įmanomas ir puikus kaip papildoma mokymo priemonė.

**Studentų atsiliepimai iš skilties „Jūsų pastebėjimai“**

1. „Slaugytojai praktikos vietoje apmokė daugelio procedūrų atlikti ir sugebėjau atlikti iki tol baimę kėlusias procedūras, slaugytojai įtikino, kad viską galima padaryti ir viskas įmanoma“
2. Patiko praktika nuotoliniu būdu, nes labiau įsigilinama į užduotį, kai ji daroma savarankiškai
3. Būtinai „gyvas kontaktas „ su dėstytoju, nuotolinis mokymosi būdas gali būti tik papildoma priemonė bendraujant su dėstytoju.

**Kas toliau?**

Apklausa „Dalyko (modulio) dėstymo kokybė“ – viena iš priemonių gerinti studijų kokybę.

Kiekvienas dėstytojas supažindinamas su apklausos rezultatais, kaip studentai vertina jo bei savo darbą.

Tiek studentams tiek dėstytojams daug buvo naujumo dėstant studijų dalykus ir praktinius dalykus nuotoliniu būdu tad buvo aptarta su dėstytojais kad reikia tobulinti dėstymą nuotoliniu būdu.